
Uchwała nr 38/2022 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 30.09.2022 r. 

 
w sprawie powołania Senackiej Komisji ds. Strategii Uczelni 

 

 
Na podstawie § 31 ust. 9 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu, uchwala się, 

co następuje:  

 

§ 1 

 W związku z potrzebą dostosowania Strategii Rozwoju Akademii Nauk Stosowanych 

w Wałczu do nowej sytuacji społeczno-gospodarczej i dydaktycznej w kraju i Europie, Senat 

stwierdza potrzebę opracowania Strategii Uczelni na lata 2023-2030. 

 

§ 2 

 

Senat powołuje Senacką Komisję ds. Strategii Uczelni w składzie: 

 

1) Przewodniczący - Prorektor ds. Rozwoju i Nauki. 

2) Członkowie: 

• Prorektor ds. Kształcenia i Spraw Studenckich; 

• Dyrektorzy Instytutów; 

• Pełnomocnik Rektora ds. studentów niepełnosprawnych; 

• Pełnomocnik Rektora ds. współpracy międzynarodowej; 

• Pełnomocnik Rektora ds. etyki  oraz przeciwdziałania korupcji, mobbingowi, 

dyskryminacji i molestowaniu seksualnemu; 

• Uczelniany koordynator programów międzynarodowych i Uczelniany koordynator 

programu Erasmus+; 

• Uczelniany koordynator ds. praktyk studenckich i współpracy z pracodawcami; 

• Przewodniczący kierunkowych rad programowych. 

 

§ 3 

 

Ostateczny termin opracowania Strategii Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu upływa dnia 

30 kwietnia 2023 r. 

 



§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                 

                     

 

 

Przewodniczący 

Senatu ANS w Wałczu 

 

/-/ dr Kamila Trojanowska, prof. uczelni 

 

 


